

Flytning ramte i plet

GLÆDE: Skytterne er i dag yderst tilfreds med ny placering



På de nye baner har skytterne moderne udstyr, der med det samme registrerer, hvor blyhaglne eller projektilerne rammer.

- Mit bedste resultat var en bronze i sommer i de nordjyske mesterskaber.

Thisted Skyttekreds bedste "mand" er i øjeblikket Mads Bakke Nielsen, som ligger pænt på ranglisten for terrænskytter, og i septem-

ber 2017 blev han dobbelt dansk mester hos ungskytterne i terrænskydning og sekundskydning.

Af Niels Hansen og Diana Holm (foto) niels.hansen@nordjyske.dk

THISTED: Når en klub eller forening flytter adresse kan det gå begge veje: enten flere medlemmer eller færre.

For Thisted Skyttekreds blev det til den positive side, da de i februar 2017 rykkede skydeskiverne fra et hus på Dragsbækvej til et nyt byggeri ved siden af Thy Hallen på Lerpyttervej.

- Det har vi overhovedet ikke fortrudt, fortæller formanden for skyttekredsen, Steen Bakker Nielsen.

Han har kun lovord for muligheden, som blev skabt ved, at en støtteforening til skyttekredsen gik ind i projektet og byggede lokalerne, som godt nok er fysisk i kontakt med Thy Hallen, men er ejet af støtteforeningen, som så lejer den ud til den aktive forening.

- Det er også nemmere for dem, at de blot skal ringe til os, hvis der er noget i vejen, siger formanden for støtteforeningen, Christian Kjær.

- Hvor vi tidligere havde aktiviteter tre aftener om ugen, har vi det nu syv, siger Steen Bakker Nielsen, der forklarer, at baggrunden for at flytte og bygge nyt var, at det gamle anlæg på Dragsbækvej efterhånden var slidt helt ned, og der skulle også



De nye lokaler betyder, at Thisted Skyttekreds har en aftale med den kommunale SFO, og et sted mellem 20 og 25 skolebørn bruger nu hver skoledag nogle timer på skydebanerne under kyndigt opsyn af blandt andre John Hansen (t.v.).

forceres et større antal trapper for at komme ned til skydebanerne.

- Her er alt i samme niveau, og vi har et godt samarbejde med Thy Hallen.

Derudover kan lokalerne også bruges til helt andre aktiviteter.

Gulvet inde på skydebanen er af en type, som betyder, at der eksempelvis er en gruppe kvinder, som bruger det til yoga.

De er netop glade for, at det ikke er et hjørne i en stor idrætshal.

- Og så er vi en del af SFO,

hvor vi har 25-30 børn, som kommer og skyder.

Steen Bakker Nielsen fortæller, at skyttekredsen har et medlemstal på omkring 120, og det tal har gennem årene været nogenlunde konstant.

Der bliver arrangeret

åbent hus-skydninger, og det kaster da også nogle nye medlemmer af sig.

I weekenden var der arrangeret en præmieskydning, hvor det især var medlemmer fra naboklubberne i Thy eller på Mors, som kom og konkurrerede.